ĐẢNG UỶ XÃ XUÂN HƯNG
VĂN PHÒNG

*
Số      -TB/VPĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày     tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11/2025

của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã
-----

Theo Thông báo số 27-TB/ĐU ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Đảng uỷ về lịch
tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã Quý IV/2025, lịch tiếp công dân định
kỳ tuần 3 tháng 11/2025 vào thứ sáu, ngày 21/11/2025.

Căn cứ tình hình nhiệm vụ của địa phương, Văn phòng Đảng uỷ xã thông báo
lịch tiếp công dân tuần 3 tháng 11/2025 của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã chuyển sang
ngày 19/11/2025 (thứ tư).

Văn phòng Đảng uỷ thông báo để các cơ quan, đơn vị và công dân được biết.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND xã,
- Các cơ quan liên quan,
- Cán bộ tiếp công dân,
- Trang TTĐT xã,
- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

		dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-11-14T17:09:15+0700
	{"signedBy":3647309,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Trần Văn Điệp, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		vp.xaxuanhung@tuninhbinh
	2025-11-14T17:23:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp.xaxuanhung@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		vp.xaxuanhung@tuninhbinh
	2025-11-14T17:23:55+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp.xaxuanhung@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		vp.xaxuanhung@tuninhbinh
	2025-11-14T17:23:57+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp.xaxuanhung@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN